R.17 – PENHORA em favor de BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A processo 5001252-
10.2018.8.21.0018; AV.18 – INDISPONIBILIDADE DE BENS processo 01811800026421; R.20 – PENHORA em favor de UNIÃO – FAZENDA NACIONAL
processo 5001313-94.2018.4.04.7124. Valor Avaliação: R$ 1.150.000,00 (Um milhão, cento e cinquenta mil reais). Valor Mínimo de Venda: R$ 575.000,00
(Quinhentos e setenta e cinco mil reais) Local dos Bens: conforme descrição da matrícula AVALIAÇÃO: R$ 1.150.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 575.000,00 |
DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.411,50 Observações: processo nº 5001664-38.2018.8.21.0018/RS – EXECUÇÃO FISCAL, em que é exequente ESTADO DO RIO

[...]

GRANDE DO SUL (87.934.675/0001-96) e executado RODRIGO ARNILDO PILGER - ME (11.430.232/0001-04)

LOTE: 002

GM/CORSA WIND 1995/1995 (CAÇAPAVA DO SUL/RS) SUSPENSO Lote 003: GM/CORSA WIND, placa NAH4G16, ano fabricação/modelo 1995/1995, cor
azul. ONUS: - Valor Avaliação: R$ 7.881,00 (Sete mil, oitocentos e oitenta e um reais). Valor Mínimo de Venda (50%): R$ 3.940,50,00 (Três mil, novecentos
e quarenta reais e cinquenta centavos). Local dos Bens: Com executado – Rua Nicolau da Silveira Abrão, 1080, Vila Nsa de Fátima, Caçapava do Sul/RS
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 7.881,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 3.940,50 | DESPESAS ADICIONAIS:  R$ 1.350,00 Observações: processo nº 5001583-

[...]

construção de 01 casa em alvenaria com 92,55m², 01 galpão de construção mista com 75,70m², 01 galpão em alvenaria com 27,09m², 01 estribeira com
construção mista com 41,08m² e 01 pocilga em alvenaria com área de 26,95m²....” Localização: Rincão dos Bitencourt - 30°29'07.5"S 53°29'55.3"W ONUS:
- Valor Avaliação: R$ 470.000,00 (Quatrocentos e setenta mil reais). Valor Mínimo de Venda (50%): R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais).
Local dos Bens: Com executado – Rincão dos Bitencourt - 30°29'07.5"S 53°29'55.3"W – Caçapava do Sul/RS AVALIAÇÃO: R$ 470.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 235.000,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.600,00 Observações: processo nº 5003118-45.2022.8.21.0040/RS – EXECUÇÃO DE TITULO EXTRAJUDICIAL,

[...]

- Órgão:3384-1A VT PORTO ALEGRE - Processo Judicial:00202894620225040001 - Ativas:1 - Inativas:0 - Tipo de Restrição:Transferência - - Restrição
RENAJUD Tribunal:TJRS - Órgão:2534-VARA JUDICIAL DE ELDORADO DO SUL - Processo Judicial:50003514720228210165 - Ativas:1 - Inativas:0 - Tipo de
Restrição:Transferência - Valor Avaliação: R$ 96.076,00 (Noventa e seis mil e setenta e seis reais). Valor Mínimo de Venda (50%): R$ 48.038,00 (Quarenta
e oito mil e trinta e oito reais). Local dos Bens: Com executado – (consta informação que o veículo se encontra retido em deposito CRD AUTO SOCORRO
HASS) AVALIAÇÃO: R$ 96.076,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 48.038,00 | DESPESAS ADICIONAIS:  R$ 1.600,00 Observações: processo nº 5014029-